
KUJCP00RTVTEp ,5.

Smlouva o poskytování služeb

Technická podpora řešení PROXIO

Číslo smlouvy poskytovatele: MS - 030 /  13 

Číslo smlouvy zákazníka: SON/OINF/019/13

MARBES CONSULTING s.r.o.
se sídlem: 
zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bank. spojení: 
c. učtu:
Datová schránka:

Brojova 16, 326 00 Plzeň
Ing. Miroslavem Dvořákem, jednatelem společnosti
25212079
CZ25212079
UniCredit Bank a.s., Pobočka Plzeň
2102150295/2700
wpij5fv

(dále jen "poskytovatel")

a

Jihočeský kraj
se sídlem: 
Zastoupený:

IC:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. účtu:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Ing. Petrem Vobejdou, vedoucím odboru informatiky na
základě plné moci udělené hejtmanem Mgr. Jiřím Zimolou, ze
dne 31.7.2012
70890650
CZ70890650
Československá obchodní banka, a.s., pobočka Č. Budějovice 
199783072/0300

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:
Ing. Vítězslav Kubal, tel.: 386 720 494, 
e-mail: kubal@kraj-jihocesky.cz, 

ve věcech smluvních: Ing. Petr Vobejda, tel.: 386 720 503,
e-mail: vobejda@kraj-jihocesky.cz. 

Datová schránka: kdib3rr

(dále jen "zákazník")

Jako smluvní strany uzavřely tuto smlouvu o poskytování služeb v souladu s 
ustanovením § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku

1/15

mailto:kubal@kraj-jihocesky.cz
mailto:vobejda@kraj-jihocesky.cz


Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s 
úmyslem být touto smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění 
smlouvy:

Strana 2 /15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

1 SMLUVNÍ STRANY
1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou 

podle českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, číslo vložky 8963 a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v 
této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v 
ní obsažené.

1.2 Zákazník prohlašuje, že je veřejnoprávní korporací, která vystupuje v právních 
vztazích svým jménem a nese odpovědnost z těchto vztahů vyplývající. Zákazník 
prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a 
je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2 PŘEDMĚT SMLOUVY
2.1 Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje poskytovat zákazníkovi technickou 

podporu informačního systému PROXIO instalovaného v IT prostředí Jihočeského 
kraje. Popis a rozsah podpory je uveden v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen 
"podpora").

2.2 Zákazník se touto smlouvou zavazuje vyvinout stanovenou součinnost a dále se 
zavazuje zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu.

3 MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ
3.1 Místem poskytování technické podpory je sídlo zákazníka, není-li v příloze č.l této 

smlouvy výslovně stanoveno jinak.

3.2 Termíny poskytování technické podpory jsou stanoveny v příloze č.l této smlouvy.

4 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
4.1 Cena za poskytování technické podpory je stanovena v příloze č. 2 této smlouvy. 

Není-li v této příloze výslovně stanoveno jinak, je cena uvedena bez daně z přidané 
hodnoty, která bude k ceně připočítána v zákonem stanovené výši.

4.2 Zákazník se zavazuje cenu zaplatit na základě daňového dokladu (faktury) 
vystavené poskytovatelem vždy pro období následujících 12 měsíců.

4.3 Splatnost faktury se sjednává na třicet (30) kalendářních dnů od jejich 
prokazatelného doručení objednateli zákazníkovi. Jestliže nebude faktura obsahovat 
veškeré údaje vyžadované platnými právními předpisy, nebo pokud v ní nebudou 
správně uvedené údaje, je zákazník oprávněn vrátit ji poskytovateli s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury zákazníkovi.

4.4 Faktury se platí bankovním převodem na účet druhé smluvní strany. Povinnost 
Zákazníka zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné finanční částky z účtu 
Zákazníka ve prospěch účtu poskytovatele.

Strana 3/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

4.5 V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se 
zaplacením v prodlení, povinna zaplatit druhé smluvní straně smluvní pokutu ve 
výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo na náhradu skutečné škody.

5 VLASTNICKÉ PRÁVO A PRÁVA UŽITÍ
5.1 V případě, že je výsledkem činnosti poskytovatele dle této smlouvy dílo, které 

podléhá ochraně podle autorského zákona, má zákazník k takto vytvořenému dílu 
jako celku i k jeho jednotlivým částem trvalé, nevýlučné a nepřenosné právo užití.

5.2 V případě, že se na základě plnění poskytovatele má některé dílo stát vlastnictvím 
zákazníka, přechází na zákazníka vlastnické právo dnem úplného uhrazení ceny 
takového díla.

5.3 Nebezpečí škody přechází na zákazníka dnem předání díla formou předávacího 
protokolu.

6 OPRÁVNĚNÉ OSOBY
6.1 Každá ze smluvních stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněné osoby budou 

zastupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodních záležitostech souvisejících s 
plněním této smlouvy.

6.2 Jména oprávněných osob jsou uvedena v příloze č. 3 této smlouvy. Smluvní strany 
jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu 
druhou smluvní stranu písemně předem upozornit.

7 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU
7.1 Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí 
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

7.2 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně 
nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé smluvní strany. 
Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s 
plněním závazků druhé smluvní strany.

7.3 Smluvní strany se zavazují písemně upozornit druhou smluvní stranu bez 
zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému 
plnění této smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k 
odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

7.4 Nahrazuje se pouze skutečně vzniklá škoda. Žádná ze smluvních stran není 
odpovědná za škodu způsobenou okolnostmi vylučujícími odpovědnost. Za okolnosti 
vylučující odpovědnost se považuje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné 
strany a brání jí ve splnění její povinnosti.

Strana 4 /15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

8 OCHRANA INFORMACÍ
8.1 Smluvní strany jsou povinny zajistit utajení získaných důvěrných informací 

způsobem obvyklým pro utajování takových informací, není-li výslovně sjednáno 
jinak. Tato povinnost platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy. Strany 
jsou povinny zajistit utajení důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, 
jakož i jiných spolupracujících třetích stran, pokud jim takové informace byly 
poskytnuty.

8.2 Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné informace mají obě strany pouze v 
rozsahu a za podmínek nezbytných pro řádné plnění práva a povinností 
vyplývajících z této smlouvy.

8.3 Za důvěrné informace se bez ohledu na formu jejich zachycení považují veškeré 
informace, které nebyly některou ze stran označeny jako veřejné a které se týkají 
této smlouvy a jejího plnění. Dále se považují za důvěrné informace takové 
informace, které jsou jako důvěrné výslovně některou ze stran označeny.

8.4 Žádné ustanovení této smlouvy přitom nebrání zákazníkovi zveřejnit text této 
smlouvy.

8.5 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna 
v evidenci smluv Jihočeského kraje, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, text 
smlouvy a datum jejího podpisu.

8.6 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9 SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE
9.1 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 
informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

9.2 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 
oprávněných osob nebo statutárních zástupců smluvních stran.

9.3 Všechna oznámení mezi smluvními stranami musí být učiněna v písemné podobě a 
druhé straně doručena buď osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou 
registrovaného poštovního styku, včetně zaslání elektronické (digitální) formy 
datovou schránkou.

9.4 Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této změně 
druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) dnů.

Strana 5/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

9.5 Zákazník se zavazuje zajistit řádné a včasné poskytnutí nezbytné součinnosti tak, 
aby poskytovatel mohl řádně vykonávat činnost dle této smlouvy. Kromě 
součinnosti popsané v příloze č. 1 této smlouvy se jedná zejména o:

9.5.1 Zákazník bude předávat poskytovateli bezodkladně veškeré dostupné 
informace, které mohou mít vliv na kvalitu a rychlost služeb 
poskytovaných poskytovatelem zákazníkovi včetně konzultací a 
zodpovídání doplňkových dotazů vznesených pracovníky poskytovatele 
při řešení vad, problémů a potřeb zákazníka. V případě vzniku vad 
vyrozumí zákazník písemně poskytovatele o konkrétních vadách a 
součastně stanoví lhůtu k jejich odstranění, když poskytovatel je 
povinnen předmětné vady v této lhůtě odstranit a to bezplatně.

9.5.2 V případě vzdáleného řešení kritických stavů a pro vzdálenou správu 
zajistí zákazník poskytovateli permanentní vzdálený přístup do 
počítačové sítě zákazníka.

9.5.3 Po celé období řešení kritického stavu (zprovoznění systému
náhradním způsobem a úplné odstranění závady) zajistí zákazník 
poskytovateli vzdálený i fyzický přístup k testovacímu i produktivnímu 
systému zákazníka po vzájemné dohodě.

9.5.4 Zákazník bude oznamovat své problémy a požadavky a komunikovat 
s poskytovatelem dle pravidel popsaných v článku 2 přílohy č. 1 této 
smlouvy.

9.5.5 Zákazník bude udržovat testovací systém v takovém stavu, aby na
něm bylo možné testovat funkčnost aplikačního SW před nasazením do
produktivního provozu.

10 PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY
10.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, 

účinnosti k 1.7. 2013 (0:00 hod.) a uzavírá se na dobu neurčitou.

10.2 Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran.

10.3 Zákazník může smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, v šestiměsíční výpovědní 
lhůtě, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 
poskytovateli.

10.4 Zákazník je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že poskytovatel je v prodlení 
s plněním déle než třicet (30) dní a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od 
doručení písemného oznámení zákazníka o takovém prodlení.

10.5 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zákazník je v prodlení 
s placením faktur poskytovatele a toto prodlení trvá po dobu delší než třicet (30) 
dní po písemném upozornění, a dále je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, 
že zákazník je v prodlení s plněním svých závazků podle této smlouvy déle než 
třicet (30) dní a nezjedná nápravu ani do patnácti (15) dnů od doručení písemného 
oznámení poskytovatele o takovém prodlení.

Strana 6/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

11 ŘEŠENÍ SPORŮ
11.1 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich 
vyřešení zejména prostřednictvím jednání pověřených zástupců.

11.2 Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, má každá 
ze smluvních stran právo řešit spor soudní cestou.

12 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
12.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 262 odst. 1 obchodního zákoníku 

uzavřít tuto smlouvu jako smlouvu obchodní. Tato smlouva, jakož i práva a 
povinnosti touto smlouvou neupravené, vzniklé na základě této smlouvy nebo v 
souvislosti s ní, se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., v platném znění, Obchodní 
zákoník.

12.2 Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
smlouvy. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.

12.3 Nedílnou součást smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č.l Specifikace technické podpory

Příloha č.2 Specifikace ceny a platební podmínky

Příloha č.3 Oprávněné osoby

12.4 Tato smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 
po dvou (2) vyhotoveních.

Strana 7/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz
toho k ní připojují svoje podpisy:

Poskytovatel Zákazník

V Plzni dne 26.8. 2013
„ a 

V Českých Budějovicích dne....2013

Za MARBES CONSULTING s.r.o.: Za Jihočeský kraj:

Ing. Miroslav Dvořák

_ - — \
......... .....................

Ing. Petr Vobejda

jednatel vedoucí odboru informatiky

J f f ? A& a i NG s.r-0- 

® K J a S S :  01̂ 0225212079
C Č Z r r r f  KRAJ

‘  Ú71AO 
" r. iukiunak.ky

lf Zimními stadionu \iS2J2. 
■Xtii 7•' čacké Buděiovica (2)

Strana 8/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

PŘÍLOHA Č. 1
SPECIFIKACE TECHNICKÉ PODPORY PRODUKTU PROXIO

Předmětem této smlouvy je plnění označené jako „ANO" v následující tabulce:

Služba Je součástí 
plnění

1. Maintenance produktu ANO

1.1. Poskytování vývoje ANO

1.2. Poskytování upgrade ANO

1.3. Poskytování update ANO

1.4. Legislativní servis ANO

2. Helpdesk NE

3. Řešení reklamací NE

4. Pohotovost a garance termínů NE

5. Poimplementační podpora NE

5.1. Řešení servisních požadavků (NEREKLAMACE , změnové 
požadavky) - lze na základě nabídky Poskytovatele a objednávky 
Zákazníka nad rámec této smlouvy

NE

5.2. Profylaxe systému NE

5.3. Předplacené služby (např. implementace nových verzí 
PROXIO) - lze na základě nabídky Poskytovatele a objednávky 
Zákazníka nad rámec této smlouvy

NE

5.4. Poskytování konzultací NE

Závazky poskytovatele se vztahují k následujícím komponentám systému 
PROXIO:

Hledáček (PROXIO XZR), který je implementován v IT prostředí zákazníka 
společně se software YAMACO - EDA (Evidence dopravních agend).

Strana 9/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

1. Služba „Maintenance produktu"
Službou „Maintenance produktu" se rozumí poplatek za poskytování vývoje, upgrade a 
update software na vyžádání zákazníka a za legislativní podporu.

Zaplacením poplatku za maintenance software získává zákazník nárok na veškerá 
zlepšení a dodatky k software (upgrade nebo update stávajících modulů) vydané během 
období krytého poplatkem dle přílohy č. 2 této smlouvy. Služby „Maintenance produktu" 
jsou poskytovány trvale po dobu platnosti smlouvy podle plánu předávání nových verzí a 
dle dohody se Zákazníkem.

Součástí této služby není implementace u zákazníka ani rozdílové školení, pokud bude 
potřeba s ohledem na rozsah upgrade.

Realizace služby zahrnuje:
• Poskytování vývoje
• Poskytování upgrade
• Poskytování update
• Legislativní servis

Poplatek za maintenance produktu PROXIO se může zvýšit v následujících případech:

a. ) dojde-li k rozšíření funkcionality (nové instalované moduly, subagendy či agendy).

b. ) pro následující kalendářní rok o meziroční míru inflace vyhlašovanou Českým 
statistickým úřadem (ČSÚ) k 31.12. za předchozí rok a to v případě pokud meziroční 
míra inflace přesáhla tři (3) %.

1.1. Poskytování vývoje

1.1.1. Cíl služby

Služba zahrnuje:

• technologický vývoj produktu PROXIO iniciovaný Poskytovatelem
• vývoj produktu PROXIO iniciovaný zákaznickou komunitou Poskytovatele
• vývoj produktu PROXIO související s legislativní podporou ČR

1.1.2. Kritéria úspěšnosti (SLA parametry služby)

Trvalá kvalita produktu PROXIO v rovině věcného vymezení i v rovině technologické.

1.1.3. Požadavek na součinnost Zákazníka

V případě požadavků na vývoj iniciovaných Zákazníkem zabezpečit bezodkladné 
posuzování realizovaných změn a schvalování jejich realizace. Případné připomínky 
k návrhům řešení a jeho výsledkům musí být konkrétní a v souladu s odsouhlaseným 
způsobem řešení.

1.1.4. Místo plnění

Předmět plnění - Poskytování vývoje - je poskytován v místě poskytovatele.

Strana 10 /15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

1.1.5. Termíny plnění

Předmět plnění - Poskytování vývoje - je poskytován v termínech určených 
poskytovatelem (termín uvolnění nové verze software). Poskytovatel prokazatelně 
informuje zákazníka o uvolnění každé inovované verze software a jejich případných 
nových funkcích.

1.1.6. Rozsah poskytované služby

Služba probíhá trvale po dobu platnosti smlouvy. Zákazník má nárok na veškeré 
aktualizace software vydané během období poskytování služby. Součástí služby není 
implementace změn v prostředí Zákazníka.

1.2. Poskytování upgrade

1.2.1. Cíl služby

Předání zásadně inovované verze software s větším množstvím nových či rozšířených 
funkcionalit a znamenající vylepšení software na vyšší výkonnost.

Nová verze může zahrnovat následující „změny funkcionalit":

• nové či rozšířené funkcionality vzniklé přirozeným vývojem produktu
• nové či upravené funkcionality související s legislativní podporou,
• řešení servisních požadavků zákazníka na změny funkcionality produktu,
• řešení servisních požadavků zákazníka na doplnění funkcionality produktu,
• opravy reklamovaných vad.

1.2.2. Kritéria úspěšnosti (SLA parametry služby)

Upgrade protokolárně předán, obsahuje funkčně všechny komponenty dle licenčního 
listu.

1.2.3. Požadavek na součinnost Zákazníka

Zabezpečit bezodkladné posuzování realizovaných změn a schvalování jejich realizace. 
Případné připomínky k návrhům řešení a jeho výsledkům musí být konkrétní a v souladu 
s odsouhlaseným způsobem řešení.

1.2.4. Místo plnění

Předmět plnění - Poskytování upgrade - je poskytován v místě poskytovatele.

1.2.5. Termíny plnění

Předmět plnění - Poskytování upgrade - je poskytován v termínech určených 
poskytovatelem (termín uvolnění nové verze software). Poskytovatel prokazatelně 
informuje zákazníka o uvolnění každé inovované verze software.

1.2.6. Rozsah poskytované služby

Služba probíhá trvale po dobu platnosti smlouvy. Zákazník má nárok na veškeré 
upgrade software vydané během období poskytování služby.

Strana 11/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

Součástí služby není implementace změn v prostředí Zákazníka, ani rozdílové školení, 
pokud bude potřeba s ohledem na rozsah upgrade.

1.3. Poskytování update

1.3.1. Cíl služby

Předání opravného balíčku k aktuální verzi, který zohledňuje většinou chyby nebo 
bezpečnostní mezery, které u předcházející verze nebyly známé.

Opravný balíček může zahrnovat následující „změny funkcionalit":

• opravy reklamovaných vad,
• upravené funkcionality související s legislativní podporou,
• řešení servisních požadavků Zákazníka na úpravy funkcionality produktu.

1.3.2. Kritéria úspěšnosti (SLA parametry služby)

Update protokolárně předán, obsahuje funkčně všechny komponenty dle licenčního listu, 
resp. dle popisu změn.

1.3.3. Požadavek na součinnost Zákazníka

Zabezpečit bezodkladné posuzování realizovaných změn a schvalování jejich realizace. 
Případné připomínky k návrhům řešení a jeho výsledkům musí být konkrétní a v souladu 
s odsouhlaseným způsobem řešení.

1.3.4. Místo plnění

Předmět plnění - Poskytování update - je poskytován v místě poskytovatele.

1.3.5. Termíny plnění

Předmět plnění - Poskytování update - je poskytován v termínech určených 
poskytovatelem (termín uvolnění opravného balíčku aktuální verze software). 
Poskytovatel informuje zákazníka o uvolnění opravného balíčku software.

1.3.6. Rozsah poskytované služby

Služba probíhá trvale po dobu platnosti smlouvy. Zákazník má nárok na veškeré 
update software vydané během období poskytování služby.

Součástí služby není implementace změn v prostředí Zákazníka, ani rozdílové školení, 
pokud bude potřeba s ohledem na rozsah upgrade.

1.4. Legislativní servis

1.4.1. Cíl služby

Legislativní úpravou se rozumí úprava funkčnosti stávajícího systému (software), kterou 
je nutné provést, protože stávající funkcionalita by nutila zákazníka konat v rozporu

Strana 12 /15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

s novou legislativní úpravou. Legislativní úpravou v žádném případě není doplnění 
funkcionality (řešené oblasti), kterou stávající systém (software) nepokrýval.

Strana 13 / 15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

PŘÍLOHA Č.2

SPECIFIKACE CENY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kalkulace roční ceny (za období 12 měsíců)

Služba Cena v Kč 

včetně DPH

Cena v Kč 

bez DPH

Sazba
DPH

v %

1. Maintenance produktu

4.356,- 3.600,- 21

1.1. Poskytování vývoje

1.2. Poskytování upgrade

1.3. Poskytování update

1.4 Legislativní servis

2. Helpdesk o,- o,- 21

3. Řešení reklamací o,- o,- 21

4. Pohotovost a garance termínů o,- o,- 21

5. Poimplementační podpora o,- o,- 21

Celková roční cena 4.356,- 3.600,- 21

Ceny uvedené v odst. 1 této přílohy smlouvy jsou platné pro období 36 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy a smluvní strany nejpozději po uplynutí 33 měsíců od účinnosti 
smlouvy zahájí jednání o ceně služeb na následující období.

Fakturace za služby uvedené v bodech 1., 2. a 3. Přílohy č. 1 a v úvodní tabulce této 
Přílohy č. 2 bude prováděna vždy předem pro období následujících 12 měsíců ve výši 
3.600,- Kč (slovy: tři tisíce šest set korun českých), bez DPH. K ceně bude vždy 
fakturováno DPH v zákonem stanovené aktuální výši.

Standardní sazba služeb MARBES CONSULTING s.r.o. pro práce objednané nad rámec 
této smlouvy je 14.000,- Kč bez DPH za 1 člověkoden (8 hodin). V této ceně jsou 
obsaženy veškeré cestovní náklady.

Strana 14/15



Smlouva o poskytování technické podpory aplikací PROXIO pro Jihočeský kraj č. MS-030/13

PŘÍLOHA Č.3

OPRÁVNĚNÉ OSOBY POSKYTOVATELE A ZÁKAZNÍKA

1 Oprávněné osoby zákazníka

záležitosti smluvní: Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky, 

vobeida@krai-iihoceskv.cz

záležitosti obchodní: Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky 
vobeida@krai-iihoceskv.cz

záležitosti projektové: Ing. Vítězslav Kubal, odbor informatiky 

kubal@krai-iihoceskv.cz

oprávněni k zasílání požadavků na 
řešení vad:

Ing. Vítězslav Kubal, odbor informatiky 

kubal@krai-iihoceskv.cz

oprávněni k zasílání požadavků na 
poskytnutí služby v rámci plnění 
smlouvy:

Ing. Vítězslav Kubal, odbor informatiky 

kubal@krai-iihoceskv.cz

oprávněni k zasílání požadavků na 
poskytnutí služby nad rámec plnění 
smlouvy:

Ing. Petr Vobejda, vedoucí odboru informatiky 

vobeida@krai-iihoceskv.cz

oprávněni k akceptaci řešení 
požadavku popsaného hlášením 
(včetně podpisu Activity report):

Ing. Vítězslav Kubal, odbor informatiky 
kubal@krai-iihoceskv.cz

2 Oprávněné osoby poskytovatele

záležitosti smluvní: Ing. Miroslav Dvořák, jednatel společnosti 

miroslav.dvorak@marbes.cz

záležitosti obchodní: Ing. Jiří Berkovec, konzultant 
iiri.berkovec@marbes.cz

záležitosti projektové: Ing. Pavel Hádek, operační ředitel

Davel.hadek@marbes.cz
Ing. František Boček, vedoucí podpory
frantisek.bocek@marbes.cz

administrace: Ing. Jitka Tykalová

iitka.tvkalova@marbes.cz

Strana 15/15

mailto:vobeida@krai-iihoceskv.cz
mailto:vobeida@krai-iihoceskv.cz
mailto:kubal@krai-iihoceskv.cz
mailto:kubal@krai-iihoceskv.cz
mailto:kubal@krai-iihoceskv.cz
mailto:vobeida@krai-iihoceskv.cz
mailto:kubal@krai-iihoceskv.cz
mailto:miroslav.dvorak@marbes.cz
mailto:iiri.berkovec@marbes.cz
mailto:Davel.hadek@marbes.cz
mailto:frantisek.bocek@marbes.cz
mailto:iitka.tvkalova@marbes.cz

